
План јавних набавки за 2016. годину 
Агенција за безбедност саобраћаја

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016.годину 7.3.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

257,520,000

добра 48,300,000

1.1.1 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016 Општи канцеларијски материјал  - I део 250,000

1.1.2 6/2016 7/2016отворени поступак 8/2016 Општи канцеларијски материјал - II део 250,000

1.1.3 9/2016 10/2016отворени поступак 11/2016Општи канцеларијски материјал - III део 500,000

1.1.4 3/2016 5/2016отворени поступак 6/2016Тонери црни за штампаче и фотокопире 600,000

1.1.5 6/2016 8/2016отворени поступак 9/2016Тонери колор за штампаче и фотокопире 400,000

1.1.6 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Обрасци, Уверења  и Потврде - I део 1,500,000

1.1.7 6/2016 7/2016отворени поступак 8/2016Обрасци, Уверења  и Потврде - II део 1,500,000

1.1.8 9/2016 10/2016отворени поступак 11/2016Обрасци, Уверења  и Потврде  - III део 1,500,000

1.1.9 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Гориво 4,000,000

1.1.10 6/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Набавка уређаја за повезивање сервера са 
складиштем података са великим протоком

900,000

1.1.11 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Набавка шасија за проширење складишта података 700,000

1.1.12 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Набавка рачунара - I део 1,000,000

1.1.13 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Набавка рачунара - II део 1,000,000

1.1.14 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Набавка скенера 400,000

1.1.15 6/2016 7/2016отворени поступак 10/2016Развој софтверске апликације за идентификацију 
опасних места - "црних тачака" и опасних деоница 
на путевима Републике Србије у оквиру 
Јединствене базе података о обележјима 
безбедности саобраћаја

1,500,000

1.1.16 6/2016 7/2016отворени поступак 10/2016Прилагођавање WEB-GIS апликације променама 
базе података о саобраћајним незгодама због 
прилагођавања CADaS препорукама Европске 
комисије - Унапређење у оквиру Јединствене базе 
података о обележјима безбедности саобраћаја

1,200,000

1.1.17 6/2016 7/2016отворени поступак 10/2016Израда централне база података о вршењу 
техничких прегледа возила и апликативних 
софтвера за коришћење ове базе

2,500,000

Страна 1 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.18 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Софтверски пакет за оптимизацију и доградњу 
апликације за испитивање и контролисање возила и
 база података које се користе у Агенцији за 
безбедност саобраћаја

1,500,000

1.1.19 5/2016 6/2016отворени поступак 7/2016Софтвер за „Успостављање корисничке апликације 
 за прављење саобраћајних ситуација (симулација и
 видео материјала)"

500,000

1.1.20 10/2016 11/2016отворени поступак 4/2017Софтвер за аутоматизацију процеса пријављивања,
 обраде документације и комуникације између 
професиналних возача и Агенције за безбедност 
саобраћаја у процесу сертификације 
професионалних возача

1,100,000

1.1.21 11/2016 12/2016отворени поступак 4/2017Надоградња софтвера за аутоматизацију процеса 
пријављивања, обраде документације и 
комуникације између корисника услуга и Агенције

1,000,000

1.1.22 11/2016 12/2016отворени поступак 4/2017Надоградња софтвера за eлектронско полагање 
испита у надлежности Сектора за возаче

500,000

1.1.23 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Софтвер за јавне набавке 1,500,000

1.1.24 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Пројекат израде базе података за сарадњу са 
локалним самоуправама,  апликативних софтвера 
за коришћење ове базе и обуке запослених у 
Агенцији и чланова локалних Тела за безбедност 
саобраћаја за рад у бази

3,000,000

1.1.25 8/2016 9/2016отворени поступак 12/2016PS и мобилна апликација - игрица Пажљивко 1,900,000

1.1.26 8/2016 9/2016отворени поступак 12/2016Израда интерактивне апликације типичних 
ситуација у саобраћају

1,400,000

1.1.27 5/2016 7/2016отворени поступак 11/2016Успостављање система електронског управљања 
документима тзв. DMS - Document manageent 
system у Агенцији за безбедност саобраћаја

7,500,000

1.1.28 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Лиценце за сервере и радне станице 1,500,000

1.1.29 6/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Лиценце за унапређење процеса пословања 1,500,000

1.1.30 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Лиценце за заштиту наменских апликативних 
сервера

1,000,000

1.1.31 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Софтвер за формирање организације пројектног 
пословања

300,000

1.1.32 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Канцеларијски намештај  - I део 1,200,000

1.1.33 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Канцеларијски намештај  - II део 1,200,000

1.1.34 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Канцеларијски намештај  - III део 600,000

1.1.35 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Набавка пнеуматика за службене 
аутомобиле

1,400,000

услуге 209,220,000

Страна 2 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Закуп просторија за потребе испита за техничаре у 
радионицама за тахографе

250,000

1.2.2 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Закуп простора за сертификацију, предавања, 
испите и семинаре - I део

1,800,000

1.2.3 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Закуп простора за сертификацију, предавања, 
испите и семинаре - II део

1,550,000

1.2.4 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Закуп простора за сертификацију, предавања, 
испите и семинаре - III део

1,300,000

1.2.5 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка авио карата 1,000,000

1.2.6 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Превођење брошура и других публикација Сектора 
за истраживања

100,000

1.2.7 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Превођење и стручна редактура УНЕЦЕ 
Правилника

1,500,000

1.2.8 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Услуге превођења књиге '''Пажљивкова правила у 
саобраћају'' на језике националних мањина

100,000

1.2.9 11/2016 12/2016отворени поступак 12/2016Израда лиценци за предаваче, испитиваче и 
инструкторе вожње

1,400,000

1.2.10 9/2016 10/2016отворени поступак 12/2016Електронска обрада архиве 1,200,000

1.2.11 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Израда квалификационих картица за 
професионалне Возаче (СРС) - I део

5,000,000

1.2.12 11/2016 12/2016отворени поступак 1/2017Израда квалификационих картица за 
професионалне Возаче (СРС) - II део

5,000,000

1.2.13 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Израда сертификата за професионалне Возаче 
(СРС) - I део

500,000

1.2.14 11/2016 12/2016отворени поступак 1/2017Израда сертификата за професионалне Возаче 
(СРС)  - II део

500,000

1.2.15 6/2016 7/2016отворени поступак 12/2016Штампање: брошура реализованих пројеката, 
"Статистичких извештаја о стању БС у Србији у 
2015. години"и приручника за унапређење 
безбедности путева

700,000

1.2.16 7/2016 8/2016отворени поступак 9/2016Штампање: радног материјала за припремне 
наставе за предаваче и испитиваче; пратећих 
радних материјала за предаваче и полазнике 
семинара за возаче којима је одузета возачка 
дозвола и материјала у процесима  сертификације, 
обуке кадрова и евалуације процеса

470,000

1.2.17 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2016Штампање брошуре намењене промовисању 
безбедности двоточкаша и брошура намењених 
промовисању безбедности мотоциклиста и 
мопедиста

400,000

1.2.18 5/2016 7/2016отворени поступак 8/2016Књига "Пажљивкова правила у саобраћају" 7,300,000

Страна 3 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.19 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Штампани материјали за остале активности, 
плаката и флајера са информацијама за возаче 
којима је одузета возачка дозвола

450,000

1.2.20 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Штампање брошура и осталих материјала 3,650,000

1.2.21 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Едукативно пропагандни материјали за децу и 
младе

3,200,000

1.2.22 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2016Промотивни материјал за мотоциклисте, 
бициклисте и мопедисте

1,000,000

1.2.23 7/2016 8/2016отворени поступак 9/2016Ретрорефлектујући материјали за трактористе 500,000

1.2.24 7/2016 8/2016отворени поступак 11/2016Остале превентивно-промотивне активности 300,000

1.2.25 4/2016 5/2016рестриктивни поступак 12/2016Ангажовање предавача - I део 2,000,000

1.2.26 4/2016 5/2016рестриктивни поступак 12/2016Ангажовање предавача - II део 2,000,000

1.2.27 4/2016 5/2016рестриктивни поступак 12/2016Ангажовање предавача - III део 3,000,000

1.2.28 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Репрезентација 1 400,000

1.2.29 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Репрезентација 2 400,000

1.2.30 6/2016 7/2016отворени поступак 9/2016Идентификација обележја безбедности саобраћаја 
која ће се користити приликом циљане контроле 
саобраћаја од стране саобраћајне полиције

1,300,000

1.2.31 5/2016 7/2016отворени поступак 9/2016Приручник за унапређење безбедности путева са 
предлогом мера и могућностима локалног 
управљача пута и земљишта за смањење утицаја 
пута и путне околине на настанак саобраћајних 
незгода

1,600,000

1.2.32 4/2016 5/2016отворени поступак 11/2016Истраживање индикатора перформанси 
безбедности саобраћаја за 2016. годину

3,700,000

1.2.33 4/2016 5/2016отворени поступак 11/2016Развој методологије бенчмаркинга безбедности 
саобраћаја у затвореним системима

1,500,000

1.2.34 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Бенчмаркинг система безбедности саобраћаја на 
националном нивоу, бенчмаркинг институција и 
организација укључених у систем безбедности 
саобраћаја на  националном нивоу

2,000,000

1.2.35 8/2016 9/2016отворени поступак 12/2016Развој система лиценцирања кадрова за 
контролоре техничког прегледа у Републици Србији,
 упоредни приказ овог система у развијеним 
земљама ЕУ и земљама у окружењу и утврђивање 
образовне потребе лица која тренутно раде на 
техничким прегледима Припрема приручника и 
пратеће стручне литературе за обуку и стручни 
испит за контролоре на техничким прегледима у 
Републици Србији

3,800,000

Страна 4 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.36 4/2016 5/2016отворени поступак 8/2016Припрема стручне литературе у складу са 
садржајем програма семинара  унапређења знања 
за техничара у радионици за тахографе

1,500,000

1.2.37 5/2016 6/2016отворени поступак 9/2016Унапређење система испитивања и контролисања 
возила, приказ стања у окружењу и предлог мера за
 унапређење система у Републици Србији и 
хармонизација прописа и процедуре за испитивања 
у области испитивања возила са уграђеним 
уређајем за погон возила на алетнативна горива 
ТНГ и КПГ, као и за возила  која се увозе као 
употребљавана

2,400,000

1.2.38 6/2016 7/2016отворени поступак 10/2016Развој и ефикасна примена техничких прописа у 
области хомологације возила у Републици Србији

2,800,000

1.2.39 3/2016 4/2016отворени поступак 7/2016Израда стручне литературе за реализацију обуке и 
стручног испита за возача туристичког воза

500,000

1.2.40 3/2016 4/2016отворени поступак 7/2016Формирање модула у оквиру програма 
рехабилитације возаче којима је одузета возачка 
дозвола

1,200,000

1.2.41 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Анализа литературе из области оспособљавања 
кандидата за возаче

1,500,000

1.2.42 8/2016 10/2016отворени поступак 4/2017Формирање стручне литературе и унапређење 
постојећих приручника који се користе у процесу 
лиценцирања предавача теоријске обуке, 
испитивача и инструктора вожње

2,800,000

1.2.43 3/2016 4/2016отворени поступак 7/2016Израда стручне литературе за реализацију обуке и 
стручног испита за возача трамваја

700,000

1.2.44 6/2016 8/2016отворени поступак 12/2016Пројекат саобраћајног образовања и васпитања 3,300,000

1.2.45 6/2016 8/2016отворени поступак 10/2016Предлог програма обуке за бициклисте по 
узрастима

500,000

1.2.46 6/2016 7/2016отворени поступак 12/2016Систем евидентирања података о повредама у 
саобраћајним незгодама у складу са препорукама 
ЕК

1,500,000

1.2.47 5/2016 6/2016отворени поступак 11/2016Израда студије за избор деоница и локација за 
примену ИТС - уређаја за аутоматску контролу 
брзине на државним путевима

2,500,000

1.2.48 10/2016 11/2016отворени поступак 4/2017Израда програма обуке стручног усавршавања 
ревизора и проверивача безбедности пута

2,500,000

1.2.49 6/2016 8/2016отворени поступак 12/2016Пројекат „Средства за процену способности и 
личности возача - набавка и стандардизација 
батерије психо/трестова за возаче и обуке"

2,000,000

1.2.50 8/2016 10/2016отворени поступак 12/2016Пројекат „Истраживање задовољства клијената  
Агенције за безбедност саобраћаја"

1,200,000

Страна 5 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.51 10/2016 11/2016отворени поступак 3/2017Пројекат „Анализа образовних потреба за увођење 
електронског учења као подршке развоју система 
обука које организује и спроводи Агенција за 
безбедност саобраћаја и  дефинисање модела и 
увођење електронског учења“

1,300,000

1.2.52 3/2016 4/2016отворени поступак 9/2016Пројекат „Израда дугорочних планова, програма и 
услуга стручног усавршавања инструктора вожње и 
испитиваче" - I део

2,500,000

1.2.53 7/2016 8/2016отворени поступак 5/2017Пројекат „Израда дугорочних планова, програма и 
услуга стручног усавршавања инструктора вожње и 
испитиваче" - II део

8,000,000

1.2.54 4/2016 6/2016отворени поступак 4/2017Пројекат „Израда дугорочних планова, програма и 
услуга стручног усавршавања предавача теоријске 
обуке"

3,500,000

1.2.55 7/2016 9/2016отворени поступак 4/2017Пројекат који се односи на смотре предшколске и 
деце из нижих разреда основних школа на тему 
безбедности у саобраћају

2,300,000

1.2.56 3/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Услуге прелома, припреме за штампу и дизајна за 
штампана изадања

1,800,000

1.2.57 3/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Организација активности за симулаторе за појас 2,700,000

1.2.58 4/2016 5/2016отворени поступак 10/2016Упоредна анализа постојећих 
система обуке за стицање „ЦПЦ“ у земљама ЕУ и 
земљама окружењу, уз дефинисање предлога 
оптималног модела за примену у Републици 
Србији“

1,200,000

1.2.59 3/2016 5/2016отворени поступак 12/2016Анализе ефеката кампања 2,500,000

1.2.60 8/2016 10/2016отворени поступак 4/2017Пројекат изградње капацитета локалних 
самоуправа за јавну комуникацију (са изградњом 
комуникационих шаблона и упутстава за 
коришћење)

3,300,000

1.2.61 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Механичке поправке опреме за саобраћај - I део 1,000,000

1.2.62 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Механичке поправке опреме за саобраћај -  II део 1,000,000

1.2.63 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Механичке поправке опреме за саобраћај -  III део 1,000,000

1.2.64 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Услуге одржавање простора -  I део 1,500,000

1.2.65 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Услуге одржавање простора -  II део 500,000

1.2.66 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге одржавање простора -  III део 1,000,000

1.2.67 4/2016 5/2016отворени поступак 8/2016Израда нових епизода анимираних филмова 
Пажљивко

2,200,000

1.2.68 3/2016 4/2016отворени поступак 12/2016Kампања за младе 5,900,000

1.2.69 5/2016 6/2016отворени поступак 11/2016Кампања "Лична прича" 3,500,000

Страна 6 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.70 8/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Кампања усмерена ка промовисању вожње без 
утицаја алкохола

4,400,000

1.2.71 6/2016 7/2016отворени поступак 8/2016Кампања усмерена ка повећању употребе 
заштитних система у возилима - дечија седишта 
сигурносни појас

6,900,000

1.2.72 7/2016 8/2016отворени поступак 10/2016Кампања посвећена старијима од 65 година 6,300,000

1.2.73 4/2016 5/2016отворени поступак 6/2016Кампања посвећена безбедности саобраћаја у току 
летњих месеци

2,000,000

1.2.74 8/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Обележавање Светског дана сећања на жртве 
саобраћајних незгода

1,500,000

1.2.75 9/2016 11/2016отворени поступак 4/2017Интегрисане корпоративне комуникације 7,000,000

1.2.76 3/2016 4/2016отворени поступак 6/2016Промотивни видео спот намењен 
мотоциклистима и бициклистима

1,000,000

1.2.77 3/2016 4/2016отворени поступак 8/2016Медијски пласман кампања - I део 13,000,000

1.2.78 7/2016 8/2016отворени поступак 9/2016Медијски пласман кампања -
II део

14,400,000

1.2.79 10/2016 11/2016отворени поступак 3/2017Медијски пласман кампања - 
III део

14,400,000

1.2.80 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Промоција резултата Агенције за безбедност 
саобраћаја

1,000,000

1.2.81 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Обука запослених за рад са базама података које су
 израђене у SQL-у

600,000

1.2.82 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Обука запослених за рад у Microsoft Office 
програмском пакету (Access, Word, Excel, Power 
Point) - напредни ниво

200,000

1.2.83 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Обука запослених у Агенцији за припрему, писање и
 управљање EУ пpojeктима из фондова Европске 
Уније

300,000

1.2.84 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Курс за евалуацију наставних процеса и израду 
наставних планова и програма као и курс за 
тренере

250,000

1.2.85 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуга правног саветовања по потреби Агенције за 
безбедност саобраћаја

1,500,000

Страна 7 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Јасмина Милошевић

Овлашћено лице:

Јасмина Милошевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 8 од 8Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


